平成２７年６月１日(月)

保護者各位

那覇市立仲井真中学校

校 長 重信 知雅子

(公印省略)

授業参観のお知らせ

向夏の侯、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校におきましては、授業参観を下記の通り実施いたします。平素の生徒の様子をご覧いた

だき、学校と保護者との情報交換、保護者の皆様どうしの相互の交流も深めていただきたいと思いま

す。

ご多忙のこととは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。授業参観は午前

中を計画していますが、都合のつく時間帯だけでも結構ですので、どうぞご参観下さい。

記

１．日 時 平成２７年６月８日（月） 月１２３４５の授業（８：５０授業開始）

1・２･３･４校時 授業参観 ８：５０～１２：４５ 場所（下記一覧表の通り）

２．各学級の授業の一覧表（教科･指導教諭･教室等)

学 学 １校時（8:50～） ２校時（9:50～） ３校時（10:55～） ４校時（11:55～）
教 指導教諭 場 所 教 指導教諭 場 所 教 指導教諭 場 所 教 指導教諭 場 所

年 級 科 科 科 科

１ １ 家 新城裕美 家庭科室 家 新城裕美 家庭科室 数 比嘉百合香 教室

澤村弘美 橋口用大

１ ２ 体 野原幸平 男プール 国 玉城小百合 教室 数 岸本恵一 教室 社 金城萌子 教室

上江田和人 女体育館 宮里早苗

１ ３ 数 岸本恵一 教室 社 金城萌子 教室 国 玉城小百合 教室

宮里早苗

１ ４ 美 山城真寿美 美術室 澤村弘美 男プール 英 吉平弓枝 教室 理 加藤賢治 理科室

１ ５ 国 玉城小百合 教室 体 野原幸平 女体育館 英 眞境名君代 教室 数 岸本恵一 教室

上江田和人 宮里早苗

２ １ 数 謝花蔵 教室 技 上江洲卓 PC室 技 上江洲卓 PC室 理 座波清匡 理科室

２ ２ 理 座波清匡 理科室 社 崎浜実 教室 数 謝花蔵 教室 英 平田真結子 教室

平良直哉

２ ３ 国 神里千影 教室 理 知花桂子 理科室 音 山田睦美 音楽室 数 謝花蔵 教室

２ ４ 英 平田真結子 教室 国 神里千影 教室 美 山城真寿美 美術室 澤村弘美

平良直哉 体 野原幸平 男プール

２ ５ 社 崎浜実 教室 美 山城真寿美 美術室 英 安次富弥生 教室 上江田和人 女体育館

平良直哉

３ １ 数 比嘉百合香 教室 英 吉平弓枝 教室 澤村弘美 男プール 国 金城直美 教室

３ ２ 国 金城直美 教室 理 知念沙都紀 理科室 体 野原幸平 女体育館 英 吉平弓枝 教室

３ ３ 理 知念沙都紀 理科室 社 羽地誠 教室 上江田和人 音 山田睦美 音楽室

３ ４ 数 橋口用大 教室 英 安次富弥生 教室 理 知念沙都紀 理科室 社 羽地誠 教室

３ ５ 英 安次富弥生 教室 音 山田睦美 音楽室 国 金城直美 教室 社 崎浜実 教室

特支６組 與那原寧子 教室 與那原寧子 教室 與那原寧子 教室 與那原寧子 教室

特支７組 蘇武由貴子 教室 蘇武由貴子 教室 蘇武由貴子 教室 蘇武由貴子 教室

※ 駐車場スペースがありませんので、車での来校はご遠慮下さい。